
Krets  ↑ Verv Kontaktnavn Mobiltelefon E-post Går ut ved valg i år Poststed
110 Notodden, Tinn og Hjartdal Leder Hans Ørnes +4797197864 ornes@me.com 2025 MILAND

Nestleder Geir Olav Grini +4747708005 geirogrini@gmail.com 2025 NOTODDEN
Medlem Geir Olav Grini +4747708005 geirogrini@gmail.com 2025 NOTODDEN
Medlem Eddie Roger Uverud +4799247483 ruverud@hotmail.com 2025 HOVIN I TELEMARK
Medlem Erik Andersen +4797648031 erik99x@hotmail.com 2026 Hjartdal

111 Nome, Bø og Sauherad Leder Sveinung Kjellemo +4748959801 nome.sveinung.kjellemo@gmail.com 2025 Lunde
Nestleder Christian Jr. Ramberg +4795366000 christian.ramberg@hotmail.com 2025 Bø I Telemark
Medlem Christian Jr. Ramberg +4795366000 christian.ramberg@hotmail.com 2025 Bø I Telemark
Medlem Nina Verpe Haug +4798297676 nina@boreg.no 2025 HØRTE
Medlem Nils Ole Gilde 4798463840 nils.ole.gilde@vtfk.no 2026 Ulefoss
Medlem Harald Groven 4795240000 harald@skoe.no 2026 BØ I TELEMARK

112 Vest-Telemark Leder Kjell Sverre Thoresen +4797972570 kjell.sverre.thoresen@gmail.com 2025 Fyresdal
Nestleder John Olav Fjalestad +4791604950 john.olav.fjalestad@fjone.no 2025 Treungen
Medlem gjetarhundlag Guro Libjå Telemark +4795747786 gurolib@online.no 2026 Fyresdal
Medlem Lene Mostøyl +4791765496 lenehaugo@yahoo.no 2025 Dalen
Medlem Stig Erik Vindfjell 4795229227 helg-vin@online.no 2026 Seljord

113 Søndre Telemark Leder Jon Søli +4791893909 jonsoli@online.no 2025 Skien
Nestleder Anders Stensrød +4795051996 anders@stensroed.no 2025 Siljan
Medlem Anders Stensrød +4795051996 anders@stensroed.no 2026 Siljan
Medlem Sondre Skoglund +4792637018 son-skog@online.no 2026 Porsgrunn

114 Jarlsberg Leder Robert Heum +4741349410 robert.heum@hotmail.com 2025 Undrumsdal
Nestleder Espen Finden +4791366242 post.finden@gmail.com 2025 Holmestrand
Medlem Espen Finden +4791366242 post.finden@gmail.com 2026 Holmestrand
Medlem Åsne Fineid +4795472521 asnefineid@gmail.com 2026 VÅLE
Medlem Helge Holtung +4795053212 helge.holtung@hotmail.com 2025 VÅLE
Medlem Ole Fredrik Hallerud +4791119393 olef-h@online.no 2025 Våle

115 Søndre Vestfold Leder Vibeke Kvalevåg +4745604526 vibekekvale@live.no 2025 KVELDE
Nestleder Ole Henrik Berg +4748005206 bergolehenrik@gmail.com 2025 Svarstad
Medlem Odd Jonas Askjem +4746621431 oddjonas@gmail.com 2026 Kodal
Medlem Kristian Ingelsrudøya Nilsson +4794844657 kristiannilsson97@hotmail.com 2025 Andebu
Medlem Cathrine Stavnum +4741267183 cathrine.stavnum@gmail.com 2025 Stokke
Medlem Ole Henrik Berg +4748005206 bergolehenrik@gmail.com 2026 Svarstad

116 Flå, Nes, Gol og Hemsedal Leder Tor Grøthe +4799547799 torgrothe@gmail.com 2025 Hemsedal
Nestleder Jonny Dokken +4790937345 jodokken@online.no 2025 GOL
Medlem Simen Hagberg +4790034954 post@nordreheie.no 2025 Flå
Medlem Jonny Dokken +4790937345 jodokken@online.no 2026 GOL
Medlem Erik K. Bråten 4790548689 erikbraten@hotmail.com 2025 NESBYEN

117 Ål og Hol Leder Håkon Haug Laa +4799357424 hhlaa@online.no 2025 ÅL
Nestleder Heidi Øen 90568447 heidi.oen@outlook.com 2025 GEILO
Medlem Elin Solveig Bondli Lauvrud +4791153143 elinlauvrud@hotmail.com 2026 Geilo
Medlem Heidi Øen 90568447 heidi.oen@outlook.com 2026 GEILO
Medlem Gjermund Borgen Halstensgård +4791698668 gb.halstensgard@gmail.com 2026 Hovet

118 Numedal Leder Einar Aarvelta +4791844720 einar.annh@gmail.com 2025 VEGGLI
Nestleder Anne Beathe Rye Teigen +4791382808 abrteigen@hotmail.com 2025 NORE
Medlem Trond Bjørge +4741571840 t.b.teksle@online.no 2026 Rollag
Medlem Anne Beathe Rye Teigen +4791382808 abrteigen@hotmail.com 2026 NORE
Medlem Elin Halland Simensen +4799594922 elin@tmsimensen.no 2026 Uvdal



119 Ringerike, Hole, Sigdal, Krødsherad og Modum Leder Hans Ckristian Tandberg +4791823182 hchrta@online.no 2025 ÅMOT
Nestleder Bjørnstjerne Sæther Olavsbråten 4791798237 olavsbraatengaard@gmail.com 2025 Noresund
Medlem Bjørnstjerne Sæther Olavsbråten 4791798237 olavsbraatengaard@gmail.com 2025 Noresund
Medlem Kjersti Nyhus +4797170575 kjersti_nyhus@hotmail.com 2026 Sokna

120 Nedre Buskerud Leder Kristoffer Røren +4799405474 kr-roren@online.no 2025 Hokksund
Nestleder Jan Henrik Aasland +4793288788 henrikaasland@gmail.com 2025 Lier
Medlem Jan Henrik Aasland +4793288788 henrikaasland@gmail.com 2026 Lier
Medlem Jon Roar Grøstad +4799101910 jorogro@online.no 2026 Lierskogen
Medlem Anette Stryken +4791649552 anettestryken@hotmail.com 2025 Mjøndalen
Medlem Henning Pedersen +4797758300 hennp2@online.no 2026 Passebekk

121 Halden, Sarpsborg og Aremark Leder Torgeir Ulsrød +4791381686 torgeiru@halden.net 2025 Aremark
Nestleder Jan Håvard Kingsrød +4790598335 jan.havard.kingsrod@online.no 2025 Ise
Medlem Gunhild Dangstorp +4741640885 gunhildda@viken.no 2025 VARTEIG
Medlem Jan Håvard Kingsrød +4790598335 jan.havard.kingsrod@online.no 2026 Ise
Medlem Kristian Tveter +4791740407 49tveter@online.no 2026 Skjeberg

122 Moss, Fredrikstad, Hvaler, Råde, Rygge og Våler Leder Bjørn Elvestad +4791723599 belvesta@online.no 2025 RÅDE
Nestleder Arne Jukvam +4791149521 arnej@tomb.no 2025 RÅDE
Medlem Arne Jukvam +4791149521 arnej@tomb.no 2025 RÅDE
Medlem Jon Egil (Kalkun) Grøtvedt +4798400740 jon@grotvedt.no 2026 SVINNDAL

123 Marker, Eidsberg og Rakkestad Leder Elling Ruggli +4790580546 eruggli@online.no 2025 RAKKESTAD
Nestleder Arne Gabriel Krog +4793238988 akrog@online.no 2025 ØRJE
Medlem Roar Anton Løe +4741670721 roar.loe@dynea.com 2026 Eidsberg
Medlem Arne Gabriel Krog +4793238988 akrog@online.no 2025 ØRJE
Medlem Inger-Lise Krog +4792283435 krogingerlise@gmail.com 2025 ØRJE
Medlem Hans Tøger Holmsen +4795707570 thholmse@online.no 2025 Rakkestad
Medlem Ole Jørgen Homstvedt +4797687776 ojhomstvedt@yahoo.no 2026 Mysen
Leder Hjalmar Zuk +4791758719 hjalmar@zuk.no 2025 BÅSTAD
Nestleder Marthine Dæhli Unnerud 95116002 d.landbruk@gmail.com 2025 Spydeberg
Medlem Marthine Dæhli Unnerud 95116002 d.landbruk@gmail.com 2026 Spydeberg
Medlem Lars Holene +4790192905 lars@holene.org 2026 Askim

125 Nedre Romerike Leder Harald Bøhnsdalen +4799512695 harald@bohnsdalen.no 2025 Leirsund
Nestleder Ole Jørgen Kolstad +4791334369 o-kolsta@online.no 2025 Hemnes
Medlem Ole Jørgen Kolstad +4791334369 o-kolsta@online.no 2025 Hemnes

126 Øvre Romerike Leder Ole-Kristian Mobæk +4795234433 ole.kristian@ngtas.no 2025 Fenstad
Nestleder Kåre Anders Ingeborgrud +4790565296 ka@ingeborgrud.no 2025 Årnes
Medlem Kåre Anders Ingeborgrud +4790565296 ka@ingeborgrud.no 2025 Årnes
Medlem Kirsti Mæland +4795191641 maelandkirsti@gmail.com 2026 Holter

124 Trøgstad, Spydeberg, Askim, Skiptvet, Hobøl, Vestby, 
Ski, Ås, Frogn, Nesodden, Oppegård og Enebakk


